
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29.11.2022 

 

№ 1282     

 

О внесении дополнений в постановление 

администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 

11.11.2021 № 1221 «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования 

«Город Ахтубинск» (в редакции от 

27.01.2022 № 59, от 22.08.2022 № 891) 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об 

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами 

местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов 

доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации 

Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов)», постановлением администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 11.11.2021 № 1222 «Об утверждении Порядков и сроков внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Город Ахтубинск» и в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Город Ахтубинск», в состав закрепленных за главными администраторами 

доходов бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск» кодов 

классификации доходов бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск» - 

муниципальное образование «Город Ахтубинск», добавить следующие коды бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального 

образования «Город Ахтубинск»: 

 



- 400 1 11 09080 13 0010 120 - Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных 

участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена (плата, в рамках 

договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования «Город Ахтубинск»); 

- 400 1 11 09080 13 0020 120 - Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных 

участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена (прочие доходы). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  

и.о. начальника финансового отдела администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск». 

 

 

 

Глава муниципального образования 
 

                                                       Д.М. Шубин 

 
 

 

 


